
                    

 

 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ 

 MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ  
CNPJ: 41.522.210/0001-27 / Inscrição Estadual: isenta.  

Edifício Palácio Sabiá  

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro 

Bonfim do Piauí – PI, CEP: 64775-000 

Fone: (89) 3581-1165 

 

DECRETO MUNICIPAL N° 021/2016. 

 

 
EMENTA – Torna nulo e de pleno direito o contrato 

firmado entre Município de Bonfim do Piauí-PI e Nelson 

Paes Landim de Santana e dá outras providências. 

 

 O Prefeito do Município de Bonfim do Piauí-PI, no uso de suas atribuições 

legais dispostas nos art. 66 inciso VI e IX; art. 73 parágrafo único e art. 81 inciso II 

da Lei Orgânica Municipal, 

  

 DECRETA: 

 

 Art. 1º - Revogar de pleno direito o contrato firmado entre o Município de 

Bonfim do Piauí-PI e Nelson de Santana Paes Landim. 

Art. 2º - Os efeitos deste Decreto retroagem a 1º (primeiro) de outubro de 

2016. 

 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor 

na data de sua assinatura. 

 Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 31 (trinta e um) dias do 

mês de outubro do ano de 2016. 

 

 

Paulo Henrique Ribeiro 

Prefeito Municipal 


